1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2013    №2027
г. Валдай

	О внесении изменений в постановление Админи-страции Валдайского муниципального района
от 28.07.2011 №1148

[bookmark: p_56_INSTANCE_sNp8]

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.07.2011 №1148 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными образовательными учреждениями, подведомственными комитету образования Администрации муниципального района, в качестве основных видов деятельности»:
1.1. Изложить пункт 1 в редакции:
«1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными комитету образования Администрации муниципального района, в качестве основных видов деятельности»;
1.2. Изложить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными комитету образования Администрации муниципального района, в качестве основных видов деятельности в прилагаемой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов